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FARMONA RADICAL – Regenerujący zabieg laminacji
włosów (maska 15ml, booster 15ml, serum 5ml)
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FARMONA RADICAL – Regenerujący zabieg laminacji włosów (maska 15ml, booster 15ml, serum 5ml)

**Opis:**

SPRAWDZONY SPOSÓB NA PIĘKNE, MOCNE I ZDROWE WŁOSY. Kompleksowa linia do mycia i pielęgnacji włosów oraz skóry głowy,
specjalista w dziedzinie wzmacniania i pielęgnacji każdego rodzaju włosów. Szeroka gama produktów, poprzez precyzyjnie opracowane,
skoncentrowane receptury i odpowiednio dobrane składniki aktywne o potwierdzonym działaniu, zapewnia kompleksową,
specjalistyczną pielęgnację i daje możliwość doboru odpowiedniego produktu do konkretnej, indywidualnej potrzeby każdego z Klientów,
umożliwiając osiągniecie w krótkim czasie doskonałych rezultatów.

Regenerujący zabieg laminacji do włosów suchych i łamliwych to domowa kuracja dla włosów o potrójnej sile działania, do
przeprowadzenia w dwóch prostych krokach.
Odczuwanie wzmacnia, nawilża i regeneruje, skutecznie chroni przed łamaniem i rozdwajaniem się końcówek oraz przywraca włosom
zdrowy wygląd.

RADICAL® to prawdziwy przełom w pielęgnacji oraz walce z wypadaniem włosów. Ekstrakt ze skrzypu polnego wzmacnia włosy.
Proteiny to niezbędny element w ich pielęgnacji, pełniący rolę regenerująco-naprawczą. Zastosowanie emolientów pozwala wygładzić
łuski włosa i zamknąć w nim dobroczynne składniki na dłużej. Dzięki dwóm etapom kuracji, włosy w odpowiedniej kolejności są
wzbogacane o najcenniejsze dla nich składniki.

W skład zestawu wchodzą:
- Maska proteinowa - odczuwalnie regeneruje włosy sprawiając, że stają się elastyczne i mocne

Plik wygenerowano: 03-05-2024 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

https://www.vital-shop.pl
https://www.vital-shop.pl/farmona-radical-regenerujacy-zabieg-laminacji-wlosow-maska-15ml-booster-15ml-serum-5ml.html
https://www.vital-shop.pl/farmona-radical-regenerujacy-zabieg-laminacji-wlosow-maska-15ml-booster-15ml-serum-5ml.html
http://www.aptusshop.pl/


 
Vital Bis Sp. z o.o.

Staropijarska 8b, Łuków
606181730

 

- Booster keratynowy - przywraca uczucie silnego odżywienia i nawilżenia oraz poprawia kondycję włosów
- Serum emolientowe - wygładza włosy, tworzy na ich powierzchni barierę ochronną sprawiając, że stają się bardziej wytrzymałe i lśniące
- czepek foliowy - utrzymuje ciepło, ułatwiając wnikanie substancji aktywnych w głąb struktury włosa

**Składniki aktywne:**

Ekstrakt ze skrzypu i proteiny pszenicy wyraźnie wzmacniają włosy oraz poprawiają ich sprężystość.

Olej ze słodkich migdałów i olej awokado odczuwalnie odżywiają i wygładzają włosy oraz przywracają im gładkość i blask.

Keratyna vege dogłębnie regeneruje zniszczone włosy i chroni je przed uszkodzeniami.

**Składniki:**

Aqua (Water), Dimethicone, Dimethiconol, Polyacrylate-13, Cetearyl Alcohol, Niacinamide, Glycerin, Equisetum Arvense (Horsetail) Leaf
Extract, Linum Usitatissimum (Linseed) Seed Oil, Silicone Quaternium-22, Polyglyceryl-3 Caprate, Dipropylene Glycol, Cocamidopropyl
Betaine, Hydroxypropyl Guar Hydroxypropyltrimonium Chloride, Lactic Acid, Polyisobutene, Polysorbate 20, Sorbitan Isostearate,
Potassium Sorbate, Sodium Benzoate, Parfum (Fragrance), Limonene.

**Sposób użycia:**

Zanim przystąpisz do zabiegu, umyj włosy ulubionym szamponem Radical i osusz ręcznikiem.

Następnie:

Krok 1. dokładnie wymieszaj w czystej miseczce zawartość dwóch saszetek tj. Saszetka A - Radical Maska proteinowa oraz Saszetka B -
Radical Keratynowy booster, po czym nałóż emulsję na włosy omijając skórę głowy; nakryj włosy foliowym czepkiem, owiń suchym
ręcznikiem i odczekaj 30 minut; następnie spłucz włosy ciepłą wodą i osusz ręcznikiem.

Krok 2. nałóż na włosy Radical Serum emolientowe w niewielkiej ilości, w zależności od potrzeb i rodzaju włosów, następnie rozczesz je i
wysusz lub pozostaw do wysuszenia bez spłukiwania.

Informacje: Testowany dermatologicznie

**Wielkość opakowania:**

maska 15ml, booster 15ml, serum 5ml

**Producent:**

Laboratorium Kosmetyków Naturalnych Farmona Sp. z o.o.
ul. Jugowicka 10, 30-443 Kraków

Dołożyliśmy wszelkich starań, aby wszystkie powyższe dane zostały sprawdzone i wprowadzone poprawnie. Zastrzegamy jednak, że
ewentualnie powstałe pomyłki nie mogą stanowić podstawy do jakichkolwiek roszczeń.
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